
〔申請数〕11大学14名
〔採用数〕4大学5名

設置別 所属大学 対象帰国留学生の所属機関 国・地域名 研究指導分野

金沢大学 湖北工業大学
中国（香港、マカ
オを含む）

医・歯・薬学

京都大学
ホーチミンバイオテクノロジー
研究センター

ベトナム 農・獣医学

京都大学 国家災害リスク管理局 コロンビア 工学

奈良先端科学技術
大学院大学

ベトナム科学技術アカデミー ベトナム 理学

熊本大学
マヒドン大学医学部シリラ病
院

タイ 医・歯・薬学

令和5年度帰国外国人留学生研究指導事業採用実績      

国
立



 実施予定期間 

2023/8/20～
2023/8/31

2024/3/4～
2024/3/10

2023/9/10～
2023/9/23

2023/9/25～
2023/10/5

2023/10/29～
2023/11/8

令和5年度帰国外国人留学生研究指導事業採用実績      


